ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка  в  с.Кокшайск
	30.08. 2016 года
	с.Кокшайск

	10 часов 00 минут
	В здании   администрации
Присутствуют – 10  человек

Инициатор проведения публичных слушаний:  Глава муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»
1)Повестка дня:

1.1.рассмотрение вопроса смены вида разрешенного использования  земельного участка с кадастровым номером 12:05:2101001:1348  с «для размещения хозпостроек» на «для садоводства»,   расположенного по адресу: РМЭ, Звениговский район, с.Кокшайск, ул.Набережная, уч.34а.
1.2.рассмотрение вопроса смены вида разрешенного использования  земельного участка с кадастровым номером 12:05:2101001:1347  с «для размещения хозпостроек» на «для индивидуального жилищного строительства»,   расположенного по адресу: РМЭ, Звениговский район, с.Кокшайск, ул.Набережная, уч.34б.  в  связи  с последующим присоединением к земельному участку с кадастровым номером 12:14:2101001:1183,  принадлежащего  заявителю на праве собственности.
Николаев П.Н. поставил вопрос на голосование об утверждении повестки дня:

Проголосовали: «за» -  10 голосов; «против» - 0, «воздержался» - 0.

2)Рассмотрение вопроса:

Первым  выступил  глава  администрации  Николаев П.Н.,  сообщил, что в администрацию  МО «Кокшайское сельское поселение» обратился Гибадуллин М.М. и Шумков В.С.  с заявлениями  «о смене разрешенного использования  земельного участка», которые нам и предстоит рассмотреть на данном слушании согласно действующего законодательства.
Николаев П.Н. поставил вопрос на голосование:

-  о смене вида  разрешенного использования земельного участка кадастровый номер: 12:05:2101001:1348– с «для размещения хозпостроек» на «для садоводства»»,   расположенного по адресу: РМЭ, Звениговский район, с.Кокшайск, ул.Набережная, уч.34а.,
         Проголосовали:  «за» -  10 голосов;  «против» - 0,  «воздержался» - 0.
-  о смене вида  разрешенного использования земельного участка кадастровый номер: 12:05:2101001:1347 с «для размещения хозпостроек» на «для индивидуального жилищного строительства»,   расположенного по адресу: РМЭ, Звениговский район, с.Кокшайск, ул.Набережная, уч.34б. в связи  с последующим присоединением к земельному участку с кадастровым номером 12:14:2101001:1183,  принадлежащего заявителю на праве собственности.

         Проголосовали:  «за» -  10 голосов;  «против» - 0,  «воздержался» - 0.
3. Одобрить положительное решение смены вида разрешенного использования  земельных участков с кадастровыми номерами:
- 12:05:2101001:1348 с «для размещения хозпостроек» на «для садоводства»»,   расположенного по адресу: РМЭ, Звениговский район, с.Кокшайск, ул.Набережная, уч.34а,
       - 12:05:2101001:1347 с «для размещения хозпостроек» на «для индивидуального  жилищного  строительства»,   расположенного по адресу: РМЭ, Звениговский район, с.Кокшайск, ул.Набережная, уч.34б. в связи  с последующим присоединением к земельному участку с кадастровым номером 12:14:2101001:1183,  принадлежащего  заявителю на праве собственности.
Председательствующий                                                  Ш.Г.Хабибрахманов
Секретарь                                                                        Л.Н.Иванова